
RiDi GM 
UCHWAŁA NR XLI/345/2022 

RADY GMINY CEWICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Sierakowice części zadań  Gminy Cewice 
w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 74 w związku z art.7 ust. lpkt i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt I lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1343) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

1. Rada Gminy Cewice wyraża zgodę  na powierzenie Gminie Sierakowice części zadań  w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na obszarze Gminy Cewice na linii 
komunikacyjnej Sierakowice — Kamienica Królewska — Kamienicki Młyn, z przystankiem zlokalizowanym 
w miejscowości Bukowina. 

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą  
Cewice a Gminą  Sierakowice. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodhiczący Rady 

Wiesiaw keller 

Id: 63A I 7A9 1-7DBC-4F3C-BB78-8C38B873FD06. Podpisany Strona I 



RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 25 października 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

10 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
powierzenie Gminie Sierakowice części zadań  
Gminy Cewice w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

. ; 
L 

1/1 



Uzasadnienie 

W związku z planowaną  organizacją  transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Sierakowice oraz rozszerzeniem linii komunikacyjnej Sierakowice — Kamienica Królewska — 
Kamienicki Młyn, o przystanek zlokalizowany w miejscowości Bukowina, Gmina Sierakowice wystąpiła 
z propozycją  zawarcia porozumienia na przejęcie części zadań  o charakterze publicznym od Gminy Cewice, na 
co Rada Gminy w Cewicach powinna wyrazić  zgodę  w formie stosownej uchwały. Na podstawie art. „74 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, gminy mogą  zawierać  porozumienia międzygminne w sprawie 
powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań  publicznych. 

Id: 63A17A91-7DBC-4F3C-BB78-8C38fl873FD06. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

